АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2014       							              №85

Об отмене административного регламента предоставления Администрацией Наргинского сельского поселения муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, а также разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Наргинского сельского поселения от 14.12.2010 №248 (в ред. От 20.03.2012 № 9)

На основании протеста Прокурора Молчановского района от 25.08.2014года № 1-264в-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент предоставления Администрацией Наргинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, а также разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Наргинского сельского поселения от 14.12.2010 №248 (в ред. От 20.03.2012 № 9)
отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов Наргинского сельского поселения и на официальном сайте  Администрации Наргинского сельского поселения  nsp.tomskinvest.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие после принятия данного постановления.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения							В.А. Кимстачева